PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2009     №   71-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу  «Восстановление и ремонт игровых площадок»

На основании решения комиссии по разработке, утверждению и контролю за выполнением муниципальных целевых программ (протокол от 23.11.2009 № 2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную целевую программу, утвержденную постановлением Мэра Северодвинска от 03.06.2009 № 135, изменения, исключив приложение № 3 «Перечень мероприятий II этапа проведения работ по программе «Восстановление и ремонт игровых площадок» на 2009-2010 годы».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству В.В. Дюкарева.
Мэр Северодвинска

                                                  М.А. Гмырин